Чăваш Республикинчи
Сĕнтĕрвăрри хула поселенийĕн

ЙЫШАНУ

    №
Сĕнтĕрвăрри хули

[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Главы
Мариинско-Посадского

городского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09.04.2020г. № 03
город Мариинский Посад

Об отмене публичных слушаний
      В связи с Указом Главы Чувашской Республики от 03.апреля 2020 г. № 92 «О комплексе ограничительных и иных мероприятий по противодействию распространению новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Чувашской Республики, постановлением администрации Мариинско-Посадского городского поселения от 19.03.2020 г. № 64 «О введении режима повышенной готовности на территории Мариинско-Посадского городского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики», со ст.28 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Мариинско-Посадского городского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики
       Собрание депутатов Мариинско-Посадского городского поселения решило:

1. Отменить публичные слушания по проекту решения Собрания депутатов «О внесении изменений в статьи 39 и 43 градостроительные регламенты и внесении изменений в предельные минимальные размеры с видом разрешенного использования «отдых (рекреация)»,«ремонт автомобилей», «спорт» в Правила землепользования и застройки Мариинско-Посадского городского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики », утвержденные решением Собрания депутатов от 30.03.2017 г. № С-28/03» назначенные на 10 апреля 2020 года в 16-00 часов в малом зале администрации Мариинско-Посадского района Чувашской Республики.

2. Постановление главы Мариинско-Посадского городского поселения от 13.03.2020 г. № 01 «О проведении публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов «О внесении изменений в статьи 39 и 43 градостроительные регламенты и внесении изменений в предельные минимальные размеры с видом разрешенного использования «отдых (рекреация)», «ремонт автомобилей», «спорт» в Правила землепользования и застройки Мариинско-Посадского городского поселения, утвержденные решением Собрания депутатов от 30.03.2017 г. № С-28/03» считать утратившим силу.
3. Постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель

Собрания депутатов

Мариинско-Посадского

городского поселения                                                                                                А.В. Будников

_1412600755.bin